
 
 
 
 

              До 
                                                                GS1 Македонија 

                                                                                                     Скопје 

 
 
 
 
Предмет : Барање за користење софтверско решение 
 
 
Фирмата________________________________________________________, 

(име на фирмата и седиште) 

членка / нечленка на GS1 Македонија има потреба од користење 

софтверско решение на имплементација на GS1  стандардите во своето 

работење. 

 

Прифаќаме да ги подмириме трошоците по основ на користењето на 

софтверското решение за имплементација на GS1 стандарди, согласно 

ценовникот на GS1 Македонија и тоа за следниот тип: 

 

                   Премиум пакет 
   
         Oсновен пакет 
 
 
 
 

Дата ______________ 
 

 

 

Директор 

  _____________________________ 
               (име и презиме со печатни букви) 

________________________ 
        (потпис) 

 
 

M.P. 


